2022 年２月 10 日

各 位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証一部）

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番１２号

問合せ先 取締役 谷田 昌広

 TEL：03-3471-6806

配当予想の修正（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行わないこ

と（無配）を下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想の修正（無配）

 年間配当金（円）

 第 2 四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2021 年 11 月 11 日公表）

 未定 未定

今 回 修 正 予 想   ０円 00 銭 ０円 00 銭

当 期 実 績  ０円 00 銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 3 月 期 ）
０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭

2. 配当予想修正の理由

当社は、企業の継続的な成長を実現するための投資を行いつつ、株主の皆様への利益還元を適正か

つ安定的に行うことを基本方針としております。

当社業績は新型コロナウイルス感染拡大の影響から回復傾向にあるものの、足元のオミクロン株の

感染拡大等を受けて、経済活動・社会活動の制限が継続され長期化する経営環境下では、手元流動性

の確保と財務基盤の強化を最優先することが最善であると判断し、期末配当予想を無配とさせていた

だきます。

株主の皆様には深くお詫び申し上げるとともに、早期に復配できるよう努めてまいりますので、

引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以 上